

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

Comissão Eleitoral - Consulta Comunitária para a escolha do(a) Coordenador(a) e Subcoordenador(a) dos Cursos de Administração, Biomedicina, Ciências Biológicas, Ciências Contábeis, Ciências Econômicas, Engenharia de Pesca, Fisioterapia, Matemática, Medicina, Pedagogia, Psicologia e Turismo- Biênio 2025-2027

E-mail da Comissão Eleitoral: comissaoeleitoral25@ufdpar.edu.br

## RESULTADO DA VOTAÇÃO PARA A ESCOLHA DE COORDENADOR(A) E SUBCOORDENADOR(A) DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFDPar EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 001/2025

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria nº 145/GR-UFDPar, de 13 de maio de 2025, em conformidade com a Resolução nº 164, de 14 de maio de 2025, do Conselho Universitário – CONSUNI, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba – UFDPar, para realização da consulta à Comunidade Universitária para escolha de Coordenador(a) e Subcoordenador(a) dos Cursos de Graduação da UFDPar, seguindo o Cronograma Eleitoral do Edital de Convocação Nº 001/2025, comunica à Comunidade Universitária que se encontra anexo os resultados da votação dos cursos de Administração, Biomedicina, Ciências Biológicas, Ciências Contábeis, Ciências Econômicas, Engenharia de Pesca, Matemática, Medicina, Pedagogia, Psicologia e Turismo, auferidos por meio de votação eletrônica online realizada no dia 24 de junho de 2025, das 8 às 18h, utilizando o Sistema Integrado de Gestão de Eleições – SigEleição.

Parnaíba, 25 de junho de 2025

Presidente da Comissão Eleitoral